Г У Б Е Р Н А Т О Р
А М У Р С К О Й О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Благовещенск

О внесении изменений в
распоряжение губернатора
Амурской области от 27.01.2020
№ Ю-р

1. Внести в распоряжение губернатора Амурской области от 27,01.2020
№ 10-р «О введении режима повышенной готовности» (в редакции
распоряжения губернатора Амурской области от 07.04.2020 № 54-р) изменение,
изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Приостановить на территории Амурской области в период с
13.04.2020 по 19.04.2020 (включительно) деятельность:

1) ночных клубов (дискотек) и иных аналогичных объектов, кинотеатров
(кинозалов), детских игровых комнат и детских развлекательных центров, иных
развлекательных и досуговых заведений;

2) фитнес- и тренажерных залов, клубов, спортивно-досуговых
организаций, бассейнов;

3) компьютерных клубов, залов.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 13.04.2020.